
CERTIFIED SYSTEM
ISO 9001

ISO 14001
Doplňkové služby k hlasovým službám ISO/IEC 27001

ISO/IEC 20000

Přenositelnost čísel

Položka
Perioda 
účtování

Cena bez 
DPH

Cena s DPH

Přenesení jednoho samostatného tlf.čísla (od 
stávajícího operátora nebo k jinému operátorovi)

Bezplatně
(dle § 34 odst.1 zákona č. 127/2005 Sb.)

Přenesení číselného rozsahu (bloku) tlf.čísel od 
stávajícího operátora (možnost přenesení rozsahu jako 
celku musí být potvrzena opouštěným operátorem) 
nebo k jinému operátorovi

Bezplatně
(dle § 34 odst.1 zákona č. 127/2005 Sb.)

Převod  a umístění číselného rozsahu přiděleného ČTÚ 
zákazníkovi do sítě operátora ha-vel 

jednorázově
Individuální nabídková 

cena

Přidělení dalších čísel (provolba)

Položka
Perioda 
účtování

Cena bez 
DPH Cena s DPH

Aktivace rozsahu dalších čísel na stávající službě z 
rozsahu čísel operátora  1) jednorázově 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč

1) Roční poplatek za provoz přidělených čísel v případě 
kdy počet čísel je více než 100 ročně 1,- Kč /číslo 1,21 Kč /číslo

Aktivace rozsahu dalších čísel na stávající službě z 
rozsahu čísel přidělených uživateli a umístěných v síti 
operátora (ha-vel) 2) jednorázově 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč

2) Roční poplatek za provoz přidělených čísel v případě 
kdy počet čísel je více než 100 jednorázově 0,00 Kč 0,00 Kč

Aktivace rozsahu dalších čísel na stávající službě z 
rozsahu čísel spravovaných ČTÚ (dosud nepřidělených 
žádnému operátorovi) 3) jednorázově 6 500,00 Kč 7 865,00 Kč

3) Roční poplatek za provoz přidělených čísel v případě 
kdy počet čísel je více než 100 ročně 1,- Kč /číslo 1,21 Kč /číslo

ha-vel internet s.r.o. Ceník doplňkových služeb str. 1/3  Platnost od 20.9.2020 
Olešní 587/11A, Ostrava www.ha-vel.cz



CERTIFIED SYSTEM
ISO 9001

ISO 14001
Doplňkové služby k hlasovým službám ISO/IEC 27001

ISO/IEC 20000

Identifikace zlomyslných volání

Položka
Perioda 
účtování

Cena bez 
DPH

Cena s DPH

Identifikace zlomyslných volání je poskytována 
jednorázově, maximálně za měsíc před uplatněním 
požadavku a je zpoplatňována v závislosti na počtu plně 
identifikovaných telefonních čísel.

jednorázově 300,00 Kč 363,00 Kč

Omezení automaticky uskutečněných odchozích volání  řízené operátorem

Položka
Perioda 
účtování

Cena bez 
DPH

Cena s DPH

Zamezení veškerých odchozích volání. Umožněna jsou 
pouze tísňová volání na číslo 112 a
čísla ve tvaru 15x, a volání na technickou podporu 552 
305 321 a na zákaznickou linku 552 305 321

měsíčně 70,00 Kč 84,70 Kč

Zamezení odchozích mezinárodních volání, spojení na 
Audiotexové linky (čísla 976 a 90x kde x = 0,6,8,9)

měsíčně 40,00 Kč 48,40 Kč

Zamezení spojení na Audiotexové linky (čísla 976 a 90x 
kde x = 0,6,8,9)

měsíčně 0,00 Kč 0,00 Kč

Zamezení odchozích mezinárodních volání, na 
Audiotexové linky (čísla 976 a 90x kde x = 0,6,8,9), 
volání do mobilních sítí 

měsíčně 40,00 Kč 48,40 Kč

Zamezení volání na Audiotexovou linku 909 – erotika měsíčně 0,00 Kč 0,00 Kč

Zamezení odchozích volání do mobilních sítí měsíčně 50,00 Kč 60,50 Kč

ha-vel internet s.r.o. Ceník doplňkových služeb str. 2/3  Platnost od 20.9.2020 
Olešní 587/11A, Ostrava www.ha-vel.cz



CERTIFIED SYSTEM
ISO 9001

ISO 14001
Doplňkové služby k hlasovým službám ISO/IEC 27001

ISO/IEC 20000

Služby barevných linek a jednotného čísla 

Položka
Perioda 
účtování

Cena bez 
DPH Cena s DPH

Zřízení služby barevná linka (800,81X,83X, 84X) jednorázově
Individuální nabídková 
cena

Provoz služby barevná linka (800,81X,83X, 84X) měsíčně
Individuální nabídková 
cena

Cena příchozích volání na barevné linky 
Individuální nabídková 
cena

Zřízení služby jednotného čísla  (čísla  1xxxx a vybraná 
čísla ve tvaru 1xxx) jednorázově

Individuální nabídková 
cena

Provoz služby  jednotného čísla měsíčně
Individuální nabídková 
cena

ha-vel internet s.r.o. Ceník doplňkových služeb str. 3/3  Platnost od 20.9.2020 
Olešní 587/11A, Ostrava www.ha-vel.cz


